

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 15 290,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RCsI05C	Reparatii la invelitori de tigle profilate (cu jgheaburi) cu tigle si coame din argila arsa, la acoperisuri cu astereala asezate peste un strat de carton bitumat suprapus cite 10 cm	m2	5,0000	1 202,14 122,65	6 010,70 613,25
2	RCsI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment	m	20,0000	192,47 30,80	3 849,38 616,00
		<i>Total</i>	lei			9 860,08
		Total Inclusiv salariu				9 860,08 1 229,25

	Total	lei	9 860,08
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	295,02
	Cheltuieli de transport	4 %	343,44
	Total		10 498,54
	Cheltuieli de regie	14,5 %	1 522,29
	Total		12 020,83
	Beneficiu de deviz	6 %	721,25
	Total		12 742,08
	TVA	20 %	2 548,42

1	2	3	4	5	6	7
						15 290,50
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 229,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz "**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 15 290,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	55,00	38,50
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,4500	55,00	794,75
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,2000	55,00	396,00
Total manopera						1 229,25

Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2100	350,00	73,50
2.	2010102905955	Sipci de rasinoase cls.I/II , gros 18/24-24/48 mm, L=1,50-2,75m	m3	0,0283	6 500,00	183,95
3.	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,6300	45,36	28,58
4.	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	82,4000	60,00	4 944,00
5.	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	69,0025	45,00	3 105,11
6.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	24,7995	3,00	74,40
7.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	5,9225	28,00	165,83
8.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,1030	40,00	4,12
9.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1648	40,00	6,59
Total materiale de construcții						8 586,08

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5500	45,00	24,75
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0800	250,00	20,00
Total utilaje de construcții						44,75

Total	lei	9 860,08
Asigurarea sociala si medicala	24 %	295,02
Cheltuieli de transport	4 %	343,44

Total		10 498,54
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 522,29
Total		12 020,83
Beneficiu de deviz	6 %	721,25
Total		12 742,08
TVA	20 %	2 548,42
Total deviz:		15 290,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a cladirilor si
incaperilor cu destinatie administrativa si de
producere a SRL "Edinet-Gaz"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RCsI05C	Reparatii la invelitori de tigle profilate (cu jgheaburi) cu tigle si coame din argila arsa, la acoperisuri cu astereala asezate peste un strat de carton bitumat suprapus cite 10 cm	m2			1 202,14 122,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,6900	55,00	92,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1400	55,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,00
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	16,0000	60,00	988,80
	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	0,3500	45,00	16,22
	2010102905955	Sipci de rasinoase cls.I/II , gros 18/24-24/48 mm, L=1,50-2,75m	m3	0,0055	6 500,00	36,79
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3300	3,00	1,02
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0200	40,00	0,82
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0320	40,00	1,32
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1500	28,00	33,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		Total	lei			6 010,70
2	RCsI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment	m			192,47 30,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	55,00	14,30
	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	3,2000	45,00	151,20
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,68
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,1000	3,00	3,46
	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,0300	45,36	1,43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			3 849,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.